§ 5. Sed e converso actor si fuerit bomo ecclesie, et reus ducis, in hoc articulo sic ducis
castellanus exequetur, sicut in primo castellanus ecclesie. _ _ _ _

- 86 Verum si aliquando ad aliquas metas, vel terminos faciendos, vel ob aliud quodlibet
negocium vicinia2) fuerit evocata et ipsam in aliquo contlgerlt condempnari, ejus condempnacionis talis
fit"divisio, quod In hominibus ecclesie totum accipit castellanus canonicorum,”in hominibus vero ducis
et militum totum accipit ducis castellanus. _ . . - _
_ 87 Nec ad aliquam condempnacionem inter homines ecclesie se debet vexilliferd) ducis
intromittere, vel ex ea aliquid accipere, et si aliquod furtum intoto Milichensi districtu per homines
ecclesie fuerit deprehensum, hoc ad castellanum canonicorum deveniet et quitquid inde fueritaccipiendum,
hoc ad eundem castellanum pertinebit, sicut ¢ converso ad castellanum ducis, si quid furti in eodem
districtu per homines ducis vel militum fuerit deprehensum, excepto burgo et terminis prenominatis,
infra quos omnia malificia, vel furta, per quemcunque fuerint universa deprehensa, ad solum castellanum
canonicorum pertinebunt. S S _ _ .

88 Quod si forte aliquis fuerit occisus, talis fit divisio. Si homo ecclesie hominem ecclesie
occiderit, totam capitis solucionem castellanus canonicorum recipiet, sicut eciam castellanus ducis totum
recipiet, si forte homines ducis vel militum ad invicem se occiderint. Quod si homo ducis vel alicujus
militis hominem ecclesie occiderit, ecclesia, pro suo homine, duas partes et castellanus ducis
terciam partem de solucione capitis recipiet, et sic e converso, si bomo ecclesie hominem ducis vel
militis occiderit. o o S _

§ 9. Verum si aliqua pugna vel homicidium in ipso burgo Milicensi, in primo tamen die
penthecostes, contigit, pene omnis solucio et omne judicium inde proveniens, qualescunque vel cujus-
cunque homines fuerint, ad ecclesie castellanum pervenient,

D von bor, der Wald, der Fichtenwald.

a Vicinia, Vereinigung mehrerer Ortschaften zu einem bestimmten Zwecke, z. B. fUr einen Schaden gemein-
schaftlich zu haften und die Verpflichtung eines ganzen Districts, fur ein Verbrechen einznstehen. Ro&pell, Gesch.
Pol. I. S. 615.

*) Vexillifer ist der Bannertréger, sonst nichts bekannt Uber dieses Amt. Tzs. 71.

n
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8§10, Quod si forte unum vel duos de carcere in Milich, qui semper fuit ecclesie et est,
furtim evadere contigerit, custodes carceris propter hoc per castellanum ecclesie judicabuntur et ipse
castellanus ecclesie totum judicatum percipiet, sed si plures de carcere evaserint, quia inde est con-
dempnacio qlum uaginta marcarum, ipsa solucio duci pertinet. o .